Volta Redonda, 05 de dezembro de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREFEITURA

DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 - SMA, realizado em 12

de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos, cito a Rua: 1º

de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de

acordo com o cronograma abaixo. O não comparecimento acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Dia 12/12/2017 às 13h

JULIA MOURA RODRIGUES

JESSICA DE SOUZA PEREIRA

JÉSSICA DA SILVA SILVERIO

MURILO SIMAS

ODAIR JOSÉ PAIVA DE ALMEIDA

THAMIRES OLIVEIRA RODRIGUES

MAICON VINICIUS DE OLIVEIRA MORAES

LIDIA DE LIMA MOURA

GABRIELA AMARAL DE PAULA DA SILVA

TALISSA SANTIAGO BRITO

JENNIFER ALVES DE SOUZA

RAFAEL BRAZ RODRIGUES DA SILVA

JÉSSICA CRISTINE DA FONSECA BENEDITO DE OLIVEIRA ALVES

SUÉLY SACERDOTE GONÇALVES

DAVI JOSÉ OLIVEIRA DE SOUZA IRLANDA

DAVID LOVANTINO DE MENDONÇA

JOAO PEDRO RODRIGUES SANTOS

LAHIS PAMELA DE CARVALHO BARRETO

JÚLIA MARQUES LACERDA

ALEXANDRE GUIMARÃES

RÔMULO DE OLIVEIRA SANTOS

STEFANO SILVA DO AMARAL

DARYELLEN CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO

LUCAS MATTOS DOS REIS

FELIPE DE SOUZA CORREA DA SILVA

MARILENE MAMEDIO DE PAULA ALVARENGA

MARCELO BARROSO MONTENEGRO

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

MAIKON DELGADO PEDRO

MAIARA CAROLINE FERREIRA DA SILVA

GILMAR ALVES MARTINS

MARIA ROSINEIDE ARAÚJO

MONICA APARECIDA DUARTE LIMA

JONE LEMOS DA SILVA

REGIANE FARIA ALVES

LUIS CARLOS FERREIRA DE MORAES

ROSSANDRO LUIZ DA SILVA

SANDRA CARLA DE FREITAS SILVA

ANDRESA DE OLIVEIRA E SILVA TEIXEIRA

JUNIOR GONÇALVES SANT ANA

ROSIMAR SILVA GERMANO LEAL

ALINE CRISTINA DA SILVA CORDEIRO

GUSTHAVO DE BARROS SENA

THIAGO BRAGA CÂMARA

MARISSOL DOS SANTOS VIANA

GABRIEL DE MENEZES MATOS

EMANUELLE CRISTINE DA SILVA FERREIRA

SILVIA MAURA DIAS CASTRO

MAXMILIANO LAURINDO VITOR

ANIELE DE SOUZA SOBREIRA

FELIPE PEREIRA DOS SANTOS

PRISCILA DE SOUSA

ANDRÉ FELIPE MONTEIRO TOLEDO

RANNIER AUGUSTO CONCEIÇÃO

ANA CAROLINA CURTY REIS

MARIANA SILVA DE OLIVEIRA

ISABELA MORAIS DE PAULA

POLIANA SOARES DA SILVA

LORRAYNE SILVEIRA DE ABREU

DENILZA REGINA GOMES DOS SANTOS

ADRIANA CUNHA DOS SANTOS DOMINGOS

MARCIO DA COSTA NUNES

MICHELINE ALVES DE SOUZA

FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS

ALUISIO FERREIRA DA COSTA

Volta Redonda, 24 de julho de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL